

鋼材検査証明書 INSPECTION CERTIFICATE

新日本製鋼株式会社
Nippon Steel Corporation

注文者 HANWA CO., LTD
注文者照合番号 28520-124010430
契約番号 867-P0-5-2-4502-01
商品名 GOLD ROLLED NON-ORIENTED ELECTRICAL STEEL SHEET IN COIL
規格 NIPPON STEEL STD 35H300
コーティング 密
COATING G ASSUMED DENSITY 7.65 Kg/dm³
特記
NOTE
寸法 SIZE 0.35X1025*1025XC

需要家 需要家管理番号
CUSTOMER'S CONTROL No
需要家管理番号
CUSTOMER'S CONTROL No

本社 100-8071 東京都千代田区丸の内2丁目6番1号
HEAD OFFICE : 2-6-1 MARUNOUCHI, CHYODAKU, TOKYO, 100-8071, JAPAN
八幡製鐵所 千804-8501 北九州市戸畑区飛幡町1番1号
YAMATA WORKS : 1-1 TOBHAYACHO, TOBATA-KU, KITAKYUSHU-CITY, 804-8501, JAPAN
証明書番号 1P0100765
CERTIFICATE No
発行年月日 2011-01-31
DATE OF ISSUE
PAGE 1

管理番号・CONTROL No	検査番号 INSPECTION No	コイル番号 COIL No	員数 QUANTITY	NET MASS ACTUAL KG	EP *G C.L W15/50 W/KG	IND B50	*G	WIDTH MM
0267	1220580001	11-7966-31	1	3708	2.45	1.66	1025	
0268	1220580002	11-8845-20	1	4585	2.50	1.67	1025	
0269	1220580003	11-8845-70	1	4870	2.51	1.67	1025	
0270	1220580004	11-8845-80	1	4965	2.51	1.67	1025	
0271	1220580005	11-8845-90	1	4705	2.46	1.67	1025	
0272	1220580006	11-8846-00	1	4655	2.46	1.67	1025	
0273	1220580007	11-8846-10	1	4665	2.46	1.67	1025	
0274	1220580008	11-8846-30	1	4665	2.46	1.67	1025	
0275	1220580009	11-8846-40	1	4520	2.46	1.67	1025	
0276	1220580010	11-7170-26	1	4670	2.48	1.67	1025	
0277	1220580011	11-8846-20	1	4360	2.55	1.66	1025	
0278	1220580012	11-7170-27	1	4660	2.46	1.67	1025	
0279	1220580013	11-8846-50	1	4320	2.55	1.66	1025	
0280	1220580014	11-8846-60	1	4675	2.48	1.67	1025	
0281	1220580015	11-8846-70	1	4680	2.48	1.67	1025	
0282	1220580016	11-8846-80	1	4465	2.29	1.67	1025	
0283	1220580017	11-8846-90	1	4670	2.29	1.67	1025	
0284	1220580018	11-8847-00	1	4700	2.29	1.67	1025	
0285	1220580019	11-7170-28	1	4690	2.29	1.67	1025	
0286	1220580020	11-8847-10	1	5094	2.49	1.66	1025	
0287	1220580021	11-8847-20	1	4450	2.29	1.67	1025	
0288	1220580022	11-7170-29	1	5072	2.49	1.66	1025	
0289	1220580023	11-7170-30	1	5234	2.48	1.66	1025	
0290	1220580024	11-8845-50	1	4515	2.50	1.67	1025	
0291	1220580025	11-8845-60	1	4580	2.50	1.67	1025	
0292	1220580026	11-8845-30	1	4870	2.51	1.67	1025	
0293	1220580027	11-8845-40	1	4585	2.50	1.67	1025	

EP (EPSTEIN) MEASUREMENTS
CORE LOSS INDUCTION
GUARANTEE ITEMS
MEASUREMENTS HAVE BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH JIS C2550
FOR EXAMPLE, W15/50 : 1.5T, 50HZ
FOR EXAMPLE, B50 : 5000A/M

上記注記は鋼材の規格または仕様に基づいて製造され、その要求事項を満足していることを証明します。
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT

122058

083 E 07-

43

Y. Nakamura
HEAD OF DEPARTMENT
ELECTRICAL WORKS

鋼材検査証明書 INSPECTION CERTIFICATE

新日本製鐵株式会社
Nippon Steel Corporation

注文者 HANWA CO., LTD
注文者照合番号 228520-124010430
契約番号 1-867-P0-5-2-4502-01
商品名 GOLD ROLLED NON-ORIENTED ELECTRICAL STEEL SHEET IN COIL
規格 NIPPON STEEL STD 35H300
コーティング 密
COATING G ASSUMED DENSITY 7.65 Kg/dm³
特記
NOTE
寸法 0.35X1025*1025XC

需要家 CUSTOMER
需要家管理番号
CUSTOMER'S CONTROL No.

本社 〒100-8071 東京都千代田区丸の内2丁目6番1号
HEAD OFFICE : 2-6-1 MARUNOUCHI, CHYODAKU, TOKYO, 100-8071, JAPAN
八幡製鐵所 〒804-8501 北九州市戸畑区飛幡町1番1号
YAWATA WORKS : 1-1 TOBHATACHO, TOBATA-KU, KITAKYUSHU-CITY, 804-8501, JAPAN
証明書番号 11P0100765
発行年月日
DATE OF ISSUE 2011-01-31
PAGE 2E

管理番号・CONTROL No.	検査番号 INSPECTION No.	コイル番号 COIL No.	員数 QUANTITY	NET MASS ACTUAL KG	EP *G C.L W15/50 W/KG	IND B50 T	*G WIDTH MM
029527	1220580027	11-7170-35	1	5248	2.48	1.66	1025
029428	1220580028	11-7170-34	1	5198	2.48	1.66	1025
029529	1220580029	11-7170-32	1	5062	2.49	1.66	1025
029630	1220580030	11-7170-31	1	5054	2.49	1.66	1025
029731	1220580031	11-7170-33	1	5200	2.48	1.66	1025
029832	1220580032	11-G058-52	1	4025	2.39	1.67	1025
029933	1220580033	11-G058-55	1	3985	2.39	1.67	1025
030034	1220580034	11-G058-59	1	4540	2.38	1.67	1025
030135	1220580035	11-G058-60	1	4485	2.45	1.67	1025
030236	1220580036	11-G058-58	1	4615	2.45	1.67	1025
030337	1220580037	11-G058-62	1	4490	2.45	1.67	1025
030438	1220580038	11-G058-53	1	4040	2.39	1.67	1025
030539	1220580039	11-G058-63	1	4445	2.45	1.67	1025
030640	1220580040	11-G058-61	1	4495	2.45	1.67	1025
030741	1220580041	11-G058-54	1	4025	2.39	1.67	1025
030842	1220580042	11-G058-57	1	4615	2.39	1.67	1025
030943	1220580043	11-G058-56	1	4625	2.38	1.67	1025
** TOTAL **			43	199010			

注釈 NOTES *G GUARANTEE ITEMS * EP(EPSTEIN) MEASUREMENTS
CORE LOSS INDUCTION WITH JIS G2550
MEASUREMENTS HAVE BEEN MADE IN ACCORDANCE
FOR EXAMPLE, W15/50 : 1.5T, 50HZ
FOR EXAMPLE, B50 : 5000A/M

上記注文品は鋼指定の規格または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します。
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT

122058

083 E 07-

44

